[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТOРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15 марта 2011 года

 № 9

с. Дебёсы

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Совета депутатов  МО «Дебесский район», замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Совета депутатов МО «Дебесский район», замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район» обеспечить в 5-дневный срок внесение изменений в перечень, предусмотренный частью 1 настоящего постановления в случае изменений штатного расписания, а также в части наименований структурных подразделений Совета депутатов МО «Дебесский район».

3. Отделу кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»  до 01 апреля 2011 года обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с перечнем коррупционно опасных должностей муниципальной службы Совета депутатов  МО «Дебесский район».

4. Постановление Главы МО «Дебесский район» от 11.12.2009 г. № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Совета депутатов МО «Дебесский район», замещение которых связано с коррупционными рисками», считать утратившим силу.

Глава МО «Дебесский район»                                             В.Д. Камашев

                                                                                                           Утвержден постановлением

                                                                                                           главы МО «Дебесский район»

от  15 марта 2011 года №  9

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Совета депутатов МО «Дебесский район»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности
	Подпись

	1.
	Руководитель аппарата главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»

	2.
	Отдел по обеспечению деятельности Главы МО, представительного органа МО «Дебесский район» аппарата главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»
	Начальник

	3.
	Отдел организационной работы и информатизации аппарата главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»
	Начальник

	04.03.11
	Сектор информатизации отдела организационной работы и информатизации аппарата главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»
	Начальник

	5.

	Отдел кадровой и правовой работы аппарата главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»
	Начальник

	Заместитель начальника отдела - юрисконсульт

	06.03.11
	Отдел учета и отчетности аппарата главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»
	Начальник отдела – главный бухгалтер

	06.03.11

	Ведущий специалист-эксперт – бухгалтер (2)

	06.03.11

	Старший специалист - бухгалтер